Grauitas. mox. z. l. a. z. scia. p. p. defectu. em. scie. repellit. quis. ab. ep. at. etia. iam. p. mot. de. eta. et. qua. c. vi. ubi. legie. de. quoda. ep. o. qui. nunq. audie. uit. gramaticaz. e. o. gregato. et. xxvij. di. o. s. et. de. renun. e. ni. h. cu. p. dem. s. p. defectu. viliissimus. o. putandus. est. qui. p. cellit. digni. b. Multo. fortius. q. z. tate. nisi. p. cellat. alios. scia. et. scitate. i. q. i. vi. lissim. et. i. q. vj. ouenit. b. et. in. auf. de. sanc. ep. s. damus. Item. ar. est. a. m. mo. et. simi. f. m. hanc. regula. affirmando. si. id. de. quo. ni. nus. vide. esse. in. est. et. id. de. q. maius. xxvij. di. h. in. laicis. et. ij. q. ij. de. inducis. et. lip. di. h. officia. et. xxvij. q. ij. cu. p. bullic. a. xij. q.

prima. C. de trasac. huc nec dz ei fides suari. q. otra paca hlae nisi
cu adoe studiosa. C. de trasac. cu mota. et nisi i crimibz. C. ad tue
pill. q. uis. h. c. q. vi. q. sua intererat appellare. ut. n. q. vj. non solet
vel si actio sublata fuit saltu dada fuit actio de dolo. C. de dolo. cum
ponas. p. dici q. actu fuit iter ptes ut si altera ps. resliret a paco
soluta pena ei stare. ff. de trasac. ei q. h. de. s. 3. b. no eredo nec h. colligi
tur vñ dicas q. vbi opohtio itercedit et pure renuciat aliqs iuri suo
postea non audie ut h. et
j. d. renue. i. pntia. et. vij.
q. i. qm piculofum. et re
mittenti bus adones suas
no est dād9 regressus ad
eas. ff. de edil. edic. qnē
q. si veditoz. et nō q. qui
renunciat spūali iuri huc
bñficio. pure et sine paco
dz renuare alias simonia
cū ellz qz si hz ibi locū res
nūciario sub mō vel sub cō
dicōne et mde q. n. p. re
dire ad pmi ius. s. 3. in tñl
adde vel i paco sec9 e cū
ibi admittat tñs. otra d9
do vt des facio ut facies
vel facio ut des qd locū n
bz i spūali bñficio. j. d. tñl
ac. sup. eo. si dicas qre nō
fuit iste R. alias auditus
sup poci bñficio hē ibi. j. d.
pac. cū pde. et. j. de renū
lane. R. n. deo qm iste non
hēbat adōez ad agēdū q
nemo sine adōne experie
ff. de neg. g. si pupilli. g.
vidēam9. tū qz pure renū
ciavit ut dictum est. tū qz
recepto custodiā et pri
oratu etiā iur suo in totū
renunciavit. qz iste iudicis
renunciavit non imploravit h
cū in illis. cū ptez. q. c.
lane. et q. auditi fuerūt et
restituti ad agendum. q. i
illis. c. nihil collatum fue
rat post renūciatōez hic
autem secus erat
a. Capitulu. quibz forte
negociuz omisum fuerat
qz lris bñ credie. j. q. q.
ij. statum9. et. lxxij. di.
in noie pēis. et. h. m. h.
b. l. i. i. tribz calib9 cre
die litens plator. p. mus
ē. j. de. pb. post cessionez
scds est. j. de. test. cū tu.
Tercius est. j. de. pb. qm
otra falsam
c. Epus. hic occurrit due
pūptōes. l. factum epī et
scriptura ppositi et capli
et factuz legati. factu epī
credie. j. de. re iudi. h. c.
et. j. de. renū. i. pntia. et. ij.
q. vj. hoc etiam placuit.
vñ nō ē veri hē. q. etiāz su
spēū et a suspēns electū
bñdicet vel ofirmaret. i
orarium psumitur ex lice
ns ppositi et capituli q
bus etiam credie p iura p
dicta. et ita circa idem fas
tum qñqz hñtur varie p/
sūptiones. l. vij. di. si quis
in egritudine. et. ff. de in integ. resti. diuis. et. ar. j. de pūp. literas.
ibi in vna pponderat. hic neutra. et ideo papa mandat inquiri de il
lo interdico equate psumitur q electio illius fuit canonica.
d. Impendit. de suspēnsione et interdico a cardinali posito
e. Premissim. s. 3. qz nescim9 vtz ideo absolui mus reum. q. m
f. Preiudicat. dubijs piores debemus esse ad absolucndum q
ad odemmandū. j. de. pba. ex. literis. et. j. de. fide instrum. mē dilectos.

eludūt dicētes q. ptatez non
habeas in eos nisi tibi specia
liter ap. sedes indulserit cor
rigendi. r. j. rñdem9 igitur
q. ex quo electōnis tue confir
macōnem accepisti d talibus
et ofimilib9 pter ea q. maioris
iniquificōnis discussionem exi
gūt r. ministeriū ofseracōnis
desiderant q. iustū ē et ecclia
stice oueit vtilitati statuēdi
habeas literam facultatem
Inno. iij. d. cella sancti petri
et mitineñ. abbatib9
Q. Vm inter R. seniozem
r. R. iuniozem sup abbatia sca
phuseñ. q. stio dteretur r. j.
bo. me. Ce. p. n. p. d. i. c. R. seni
ozē sniaz cū instātia postulan
tem ad oponeñdū coegit inui
tum et sic abbatie renūciās d
manu ei9 custodiā r. p. oratus
recepit ab eo dū viuet possi
dēdos cui ordinatōm l3 ofen
toret inuitus domū tñ reūsus
adūfarijs opofitōez ipaz nolē
tibz ofbuare nō potuit q. ocel
sa sūt obtinē et. j. nos atten
dētes q. ex ofensu opofitōnis
recepte ius si qd sibi opetie
rat R. senioz amissis ac p hoc
ne mōchi ad electōez pcedē
rent d iure appellare minime
potuiss. cū nisi qz itereft au
diri nō soleāt appellātes ap
illā dicim9 legitimā nō fuisse
vñ p ea electio nō potuit im
pediri. Sane qz quis p. pofie9
r. caplm ofstatiē. d. interdico
q. cardinalis posuerat i suis
lris inseruerint. qz tñ p id qd
R. iuniozi dyocesan9 ep̄s mu
nus bñdiciōis impendit ei vi
deē q. p. m. i. m. 9. obuiare vnde
vel scriptura scō vel sc̄m sc̄ptu
re p iudicat nec pbatū fuit l3

in fi. hic secus factum fuit
S. A. suspēns. s. de ofue. cū dilectus. ubi de hoc satis dictum est
h. Cassata. i. cassa nunciata qz suspēnsi eligere non pnt.
j. Consulat. itellige q. p. capitulu fiat electō ex q. nō dicit p. q. s. si em
papa voluiss mōstero p. alios p. uideri illd mandallz sicut fieri conz
suevit. vñ mādāt illo s. pmo absolui a sentēns suspēnsionis vt post ea
eligē possint vt sic sint restituti ad eligendū alias e. Tet. sec9 et R. seni
ori restituti fuerunt custo
dia et p. oratus vt otineē
in integra. f. sicut
Valiter. admistracio
ni. h. c. j. de. p. b. cū iā dudū
q. j. e. bone memorie. l3 oē
j. e. q. sicut. et. c. nihil ē.
q. ul. b. ius oīe illd dispē
satio vt ibi p. t. ita tñ q. de
rebz tpalibus nichil peni
tus alienēt et ideo illud in
trodudum fuit ne h. nimia
subtilitate circa b. vter enī
subtilitas in p. n. i. c. ecclie
vertet. C. ad. trebell. l.
vlti. et dixit h. lau. q. si ele
ctus an ofirmatōez aliqd
disposuit de reb9 ecclie ut
salue essent. qz erant peti
tore r. b. non fecit tanq. p
lat9 s. tanq. simplex cano
nicus non videtur ob hoc
adimistrasse et ei non dz
nocere. ff. de acqui. here.
p. herede. et. C. de tu. qui
nō satis. b. tutor. et. l. i. du
bium. cauti9 tñ faciet si ab
stineat si sit aliquis ali9 q
hoc facere possit qz etiam
qui minimaz p. n. i. c. am de
hereditate attigent admi
nistrasse vidz. ff. de acq. t.
here. h. vnum. q. si quis se
uus. p. pter hoc cassata est
hic electio. et qz non erat
ouementis scientie
Conueniens. bñ dixit
conueniens. qz sufficit q.
fit ouementis scientie licz
non sit eminentis. j. e. cū no
bis olim.
m. l. i. d. i. d. ea. C. b. leg.
nō dubiū. r. j. q. ij. alienad
ones. r. j. di. c. ul. ar. cons
tra. ij. q. vj. q. et. tria. et. g.
vex. et. j. de iur. pa. o. fil
tationib9. hoc intelligit
cum credebāt ius habere
patronatus. secus ibi
Vm inf. vniuersas me
tropol. r. j. intellexim9 at p
I. et. f. canonicos vros et pli
teras q. s. ad se. ap. detulerūt
q. ad decanū et alios canoni
cos vros panormi manentes
cū ex eoz pte fuissz vob p. l. a. l.
itimatū ut sic tractaretis sup
electōe substituēdi pastorem
q. nullū debētis in eoz absen
tia noiare quedā sociū restz
cū lris destinatis. xij. diez ter
minū assignātes. j. que post
receptōez l. arū vtarum iter
arripent redeūdi qzuis ecclia
stica consuetudo nō exigeret
ut ad electōez pastozis cano
nici tā remoti vocentur r. illi